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Kindertagesstätte
Träger der 

Kindertagesstätte
Anschrift der 

Kindertagesstätte
Ansprechpartner/                  

Leiterin Kiez-Kita- Fachkraft Telefonnummer
Kindertagesstätte "Piccolino" Stadt Perleberg Dobberziner Straße 30/30a Frau Schreiber Frau Tatjana Ginkel 03876/ 613579

(Kommunal) 19348 Perleberg piccolino@stadt-perleberg.de T.Ginkel@stadt-perleberg.de

Kindertagesstätte "Waldentdecker" Stadt Wittenberge Sandfurttrifft 66 Frau Heike Frau Mandy Hämmerling 03877/403576

(Kommunal) 19322 Wittenberge post@kita-sandfurttrift.de mhaemmerling@kita-sandfurttrift.de

Kindertagesstätte "Eichhörnchen" Stadt Meyenburg über Marktstraße 27 Frau Gerike Frau Amelie Krüger 0162 / 3463424

(Integrationskita) Amt Meyenburg 16945 Meyenburg eichhoernchen1987@gmx.de kiez@kita-meyenburg.de

(Kommunal)

Kindertagesstätte "Gänseburg"   "Gänseburg gGmbH Kiebitzberg 3 Frau Müller Frau Katrin Sperling 033981/80263
Privat 16949 Putlitz kitagaenseburg@gansanders.de k.sperling@gansanders.de

Kindertagesstätte der Lebenshilfe Lebenshilfe Prignitz e.V. Horning 9 e Frau Jeske Frau Ina Brandt 03877/6312
( Frei) 19322 Wittenberge kita@lebenshilfe-prignitz.de kiezkita@lebenshilfe-prignitz.de

Kindertagesstätte "Bellagio" IBiS Integrative/ Berliner Straße 14 Frau Löwe Frau Annika Lattorf 03876/ 3078787
Lebenshilfe e.V. 19348 Perleberg bellagio@ibis-prignitz.de a.jura@ibis-prignitz.de
( Frei)

Kindertagesstätte "Kinderland" IBiS Integrative/ Kyritzer Straße 36a Frau Rauh Frau Anja Krause 03877/ 402535
Lebenshilfe e.V. 19322 Wittenberge kinderland@ibis-prignitz.de a.krause@ibis-prignitz.de
( Frei)
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